

NH 106 Ratapuzza To Muslim Toka,

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
- 'Abstract of Cost' -					
1/1) Providing Borichmal pillars.					
Qty = 3 Nos vide fig-1					
@ 5054.47/No					Rs = 15163.41
ii) Reference Pillars.					
Qty = 10 Nos vide fig-1					
@ 2347.31/No					Rs = 23473.10
2/2) clearing and grubbing Road land.					
Qty = 1.82 Hect vide fig-2					
@ 7287.50/Hect					Rs = 132631.50
3/2) Providing Box cutting					
Qty = 21.0 m ³ vide fig-2					
@ 95.96/m ³					Rs = 2015.16
4/1) Const. of Embankment.					
Qty = 12.60 m ³ vide fig-2					
@ 75.01/m ³					Rs = 945.13
5/1) Const. of subgrade and Earthen shoulder.					
Qty = 5514.75 m ³ vide fig-3					
@ 243.57/m ³					Rs = 1343228.25
6/8) Granular sub-base with well graded					
Material Gr-I					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 1720.20 m^3 vide Pg-4					
@ $3393.30/\text{m}^3$					
					$\text{Rs} = 5837155 = \text{w}$
7/5) Providing and fixing Logo of Project Board.					
Qty = 2 Nos. vide Pg-4					
@ $11044.75/\text{No}$					$\text{Rs} = 22090 = \text{w}$
					Total = $7376106 = \text{w}$
Add WST @ 18% = $1327807 = \text{w}$					
LC @ 1% = $73767 = \text{w}$					
S. Fee = $141941 = \text{w}$					
					$= 8920221 = \text{w}$

Less Belw @ 21.27% = $61897331 = \text{w}$
 $= 7022890 = \text{w}$

~~1/2~~
~~03108125~~
~~55~~